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		Konkurs Fotograficzny „Zaczytane Pomorze”
08.04.2024
Biblioteka szkolna serdecznie zaprasza uczniów naszej szkoły do udziału w  V Wojewódzkim Konkursie Fotograficznym „Zaczytane Pomorze”. Organizatorem konkursu jest  Biblioteka X LO w Gdyni.


Zgłoszenie do Konkursu odbywa się poprzez nadesłanie drogą elektroniczną maksymalnie 3 fotografii w formacie JPG, o minimalnej rozdzielczości 2480 x 3508 pikseli na adres biblioteka@zspgniew.pl. Do wiadomości należy także dołączyć wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z wszelkimi oświadczeniami.













	Konkurs Fotograficzny „Zaczytane Pomorze”: Czytaj więcej






		
		Wiosenny koncert w DPS Gniew
05.04.2024
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W czwartek 04.04.2024r. wolontariusze SKW odwiedzili Dom Pomocy Społecznej w Gniewie. Celem spotkania był wiosenny koncert dla pensjonariuszy. Młodzież z nieukrywaną radością i chęcią zaprezentowała utwory wybrane specjalnie dla mieszkańców domu. Występom towarzyszyły radość, oklaski i wspólny śpiew. Młodzież doskonale przekazała swoją pozytywną energię wszystkim uczestnikom spotkania. Były bisy, gromkie brawa oraz serdeczne podziękowania.













	Wiosenny koncert w DPS Gniew: Czytaj więcej






		
		Wielkanoc 2024
31.03.2024
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	Wielkanoc 2024: Czytaj więcej






		
		Ogólnopolski Turnieju Wiedzy Pożarniczej
24.03.2024
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W piątek 22 marca 2024 roku młodzież ZSP w Gniewie wzięła udział w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom". W eliminacjach gminnych z naszej szkoły wzięło udział 9 uczniów. Konkurs składał się z dwóch etapów. Po teście do drugiej tury zakwalifikowało się  pięć osób: Nikodem, Maja, Jakub, Weronika i Nadia. Po zaciętej rywalizacji w trzeciej kategorii wiekowej wygrał Nikodem Kostrzewa, drugie miejsce zajęła Maja Stawikowska, na trzecim miejscu uplasował się Jakub Dobieglewski. Zwycięzcy gminnego turnieju zakwalifikowali się do powiatowych eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej, które odbędą się 19 kwietnia. Wszystkim uczestnikom gratulujemy!













	Ogólnopolski Turnieju Wiedzy Pożarniczej: Czytaj więcej






		
		Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny Języka Angielskiego
21.03.2024
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Już po raz trzeci odbył się Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny Języka Angielskiego. W tym roku w konkursie, poza uczniami naszej szkoły, wzięli udział uczniowie ósmych klas  Zespołu Szkół z Opalenia i Szkoły Podstawowej w Piasecznie.


Rywalizacja była wyjątkowo zaciekła. Po raz pierwszy w historii zmagań konkursowych potrzebna była dogrywka, aby wyłonić laureata drugiego miejsca. Ostatecznie najlepszym znawcą ortografii języka angielskiego okazała się uczennica I klasy Liceum Ogólnokształcącego w ZSP Gniew Iga Lewnau – serdecznie gratulujemy. Drugi, po dwóch rundach wspomnianej już dogrywki, był Adrian Urbański z Zespołu Szkół w Opaleniu, który o jeden punkt okazał się lepszy od Oliwiera Czerwińskiego ze Szkoły Podstawowej w Piasecznie.













	Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny Języka Angielskiego: Czytaj więcej






		
		Szkolny Budżet Obywatelski 2024
17.03.2024
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Szkolny Budżet Obywatelski to proces, w którym uczniowie zgłaszają pomysły, tworzą projekty, a następnie sami wybierają te, które ich zdaniem są najbardziej atrakcyjne i potrzebne – decydują, na co wydać fundusze udostępnione przez Powiat Tczewski.


 Budżet SBO 2024 to 60 000 zł, przy czym każda ze szkół otrzyma 6 000 zł.













	Szkolny Budżet Obywatelski 2024: Czytaj więcej






		
		Dzień Otwarty w ZSP Gniew 
13.03.2024
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We wtorek 12 marca 2024r. mieliśmy przyjemność gościć uczniów z klas ósmych szkół podstawowych

z Gniewu, Opalenia, Gogolewa, Nowej Cerkwi, Piaseczna, Pelplina, Rudna, Kulic, Gronowa i Tymawy.

Młodzież zapoznała się z ofertą edukacyjną ZSP Gniew, spotkała się z nauczycielami i uczniami. Czekały również na ósmoklasistów pokoje zagadek oraz słodka kawiarenka.

Zapraszamy na fotorelację :)













	Dzień Otwarty w ZSP Gniew : Czytaj więcej






		
		BODY WORLDS - wystawa
13.03.2024
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BODY WORLDS – Wystawa autorstwa słynnego anatoma wynalazcy plastynacji dr. Gunthera von Hagensa zdecydowanie wyróżnia się  najliczniej odwiedzaną wystawą wszech czasów z łączną liczbą ponad 50 mln widzów! Do tej liczby dołączyli dzisiaj i nasi uczniowie. Zachwyca już od ponad ćwierć wieku wzbudzając ogromne emocje i zainteresowanie wszędzie tam, gdzie się pojawia.

 Umożliwia odwiedzającym odkrywanie ludzkiej anatomii, fizjologii jak i zdrowia. Na wystawie znajduje się ponad 160 prawdziwych eksponatów ludzkich ciał, które przedstawiają potencjał ludzkiego ciała w ruchu, jego anatomiczną formę oraz złożoność funkcji. Można zobaczyć  jak dokładnie działa ludzkie ciało, gdy jest zdrowe oraz sposoby zwalczania zagrażających życiu chorób. Wystawa inspiruje ludzi w każdym wieku do dbania o siebie i swoją kondycję. W tym celu przedstawiono obok siebie narządy zdrowe oraz chore, dzięki czemu odwi











	BODY WORLDS - wystawa: Czytaj więcej






		
		Zapraszamy na Dzień Otwarty w ZSP Gniew
11.03.2024
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	Zapraszamy na Dzień Otwarty w ZSP Gniew: Czytaj więcej






		
		Relacja z Dnia Kobiet "Bo wszystkie jesteśmy gwiazdami" ⭐ 
11.03.2024











To view this video please enable JavaScript, and consider upgrading to a web browser thatsupports HTML5 video















	Relacja z Dnia Kobiet "Bo wszystkie jesteśmy gwiazdami" ⭐ : Czytaj więcej






		
		Życzenia
08.03.2024
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	Życzenia: Czytaj więcej






		
		Wizyta w Areszcie Śledczym w Starogardzie Gdańskim
08.03.2024
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Uczniowie klasy IId BS  gościli  w murach starogardzkiego Aresztu Śledczego. Zagadnienia prawa karnego, charakterystyka formacji jaką jest Służba Więzienna, jej zadania oraz wzbudzenie poczucia odpowiedzialności karnej były  tematem spotkania z funkcjonariuszami tutejszej jednostki penitencjarnej.













	Wizyta w Areszcie Śledczym w Starogardzie Gdańskim: Czytaj więcej






		
		Dzień Kobiet 
06.03.2024
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	Dzień Kobiet : Czytaj więcej






		
		Wyniki konkursu fotograficznego „Książka na feriach''
04.03.2024
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W lutym odbył się konkurs fotograficzny "Książka na feriach”. Jego celem było: promowanie czytelnictwa wśród młodzieży, rozwijanie wrażliwości artystycznej, popularyzacja czytania i fotografowania jako formy spędzania wolnego czasu.


Na konkurs wpłynęło 8 prac. W głosowaniu na stronie Instagrama naszej szkoły pierwsze miejsce zdobyło zdjęcie wykonane przez Aleksandrę Ogonowską - 4bT.













	Wyniki konkursu fotograficznego „Książka na feriach'': Czytaj więcej






		
		Studniówka 2024
28.02.2024
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 Klasy 4a liceum ogólnokształcącego i 5e technikum bawiły się w piątek, 26 stycznia w Jeleń Resort & Spa. Tej imprezy na pewno nie da się jeszcze długo zapomnieć.  


 Uroczystość otworzyli uczniowie - Wiktoria Ostrowska i Jakub Gruza, którzy podziękowali dyrekcji szkoły, wychowawcom - p. Monice Szneider-Nowak i  p. Ewie Grabalskiej oraz pozostałym nauczycielom za „opiekę i troskę, wskazywanie właściwych rozwiązań, otwieranie umysłów i przygotowanie do dorosłości”, p. pedagog Janinie Strelau cierpliwie uczącej ich w ostatnich tygodniach kroków i figur tańca oraz pracownikom administracji i obsługi za stworzenie przyjaznych, bezpiecznych warunków edukacji. Nie zabrakło też wzruszających słów uznania  dla rodziców za trud włożony w wychowanie i  pomoc w zorganizowanie balu. 













	Studniówka 2024: Czytaj więcej
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		Polityka ochrony dzieci przed krzywdzeniem
19.02.2024
 


 Polityka ochrony dzieci przed krzywdzeniem,


Standardy ochrony małoletnich


przyjęte w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. ks. Henryka Mrossa w Gniewie 


 


Polityka oraz procedury ochrony dzieci przed krzywdzeniem w ZSP Gniew.pdf - do pobrania


 


 


 


 












	Polityka ochrony dzieci przed krzywdzeniem: Czytaj więcej






		
		Walentynki w ZSP Gniew
19.02.2024
Walentynki w naszej szkole były niezapomniane i pełne miłosnego ducha. Oto kilka wydarzeń, które uczyniły ten dzień wyjątkowym:


Poczta Walentynkowa: Uczniowie mieli okazję wyrazić swoje uczucia poprzez kartki walentynkowe, wysyłane anonimowo lub z podpisem. Klasy tętniły emocjami, gdy uczniowie odbierali i czytali swoje wiadomości.













	Walentynki w ZSP Gniew: Czytaj więcej






		
		Światowy Dzień Kociewia
19.02.2024
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Od kilku lat 10 lutego obchodzony jest Światowy Dzień Kociewia. Święto zostało ustanowione w 2007 roku przez Lokalną Organizację Turystyczną KOCIEWIE. Pierwszy zapis nazwy Kociewie w formie Gociewie pochodzi z 10 lutego 1807 roku. Znalazł się on w meldunku ppłk. Józefa Hurtiga do generała Jana Henryka Dąbrowskiego. Na pamiątkę tego wydarzenia od 2007 roku organizowany jest Światowy Dzień Kociewia.













	Światowy Dzień Kociewia: Czytaj więcej






		
		Dzień  Piżamowy
19.02.2024
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	Dzień  Piżamowy: Czytaj więcej
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		Zebrania z rodzicami
13.02.2024
Serdecznie zapraszamy 14.02.2024r. (środa) rodziców/opiekunów prawnych na spotkania z wychowawcami, które odbędą się wg następującego harmonogramu:


godzina 16:00


1a sala 14 J. Ordowska


1b sala 19 J. Waśniewska


1c sala 20 M. Chrzanowska


1d sala 10 K. Gurbowicz


1e sala 4 W. Pepliński


2a sala 2 A. Frątczak













	Zebrania z rodzicami: Czytaj więcej
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		Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. ks. Henryka Mrossa w Gniewie
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	58 535 35 77
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83-140 Gniew


Poland

	promocja@zspgniew.pl





	Galeria zdjęć

brak danych




	
			 
							Wersja dla słabowidzących					
		
		+
		-
		

	Powered by aSc EduPage







			
			